
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   83. schůze Rady města Vizovice konaná dne 22.08.2022 

 
Usnesení č. 83/307/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor -  místnosti  
č. 12 v budově č. p. 993 (Hasičská zbrojnice), která je součástí pozemku p. č. st. 1760, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Správou lesních 
singulárních podílů ve Vizovicích, IČ 08653691, čtvrť A. Háby 841, 763 12 Vizovice za cenu 
6.000 Kč/rok na dobu 5 let od uzavření nájemní smlouvy dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 83/308/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „Vizovice – ***, kabelové vedení NN“, na pozemku p. č. 5371/1, ostatní 
plocha, v k. ú. Vizovice, mezi EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36,  
602 00 Brno, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477  
a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 3.000 Kč + DPH, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 83/309/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost pečovatelské služby Dotek, z. ú., Pardubská 
1194, 763 12 Vizovice, IČ 27664333, č. j. MUVIZ 015309/2022 o prominutí místního poplatku 
ve výši 12.000 Kč/rok za vyhrazení parkovacího stání na místní komunikaci č. 16c – ulice 
Růžová naproti domu č. p. 1194. 
 
Usnesení č. 83/310/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru na 
pozemcích p. č. 5251/1, p. č. 2405/3 a p. č. 5235/2, p. č. 5242/2 vše v k. ú. Vizovice,  
a pozemku p. č. 278/2 v k. ú. Chrastěšov, mezi městem Vizovice a Českou republikou – 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, IČ 69797111 za jednorázovou úhradu, jejíž výše je odhadována na částku 11.000 Kč 
a nájemným za užívání pozemků v dočasném záboru o výměře 64 m2 ve výši dle platných 
právních předpisů, a to min. ve výši 1.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 83/311/2022  
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 organizaci Český svaz včelařů z. s., základní organizaci Vizovice, se 
sídlem Lipová 588, 763 12 Vizovice, IČ 62180835, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 41702, a to ve výši 15.000 Kč. 
 
Usnesení č. 83/312/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice 
konané dne 2. 8. 2022 – č. 1/2022, který tvoří přílohu této důvodové zprávy a souhlasí se 
závěry a doporučeními, které jsou v zápise uvedeny. 
 
Usnesení č. 83/313/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o srážkách z platu dle přílohy k důvodové 
zprávě. 



 
Usnesení č. 83/314/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování chráněných 
děl č. VP_2022_76949 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6, IČ 63839997, 
zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 
Usnesení č. 83/315/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2022_134849 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6, IČ 63839997, 
zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 83/316/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2022_145797 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6, IČ 63839997, 
zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 
Usnesení č. 83/317/2022  
Rada města Vizovice schvaluje místo a termíny konání svatebních obřadů pro rok 2023 dle 
důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 83/318/2022  
Rada města Vizovice jmenuje první hodnotící komisi pro výběr nabídek ve veřejné zakázce 
s názvem „Vizuální identita města Vizovice“ dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 83/319/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služby – 
servis zvedacích zařízení – mezi městem Vizovice a GANAS, spol. s r. o., se sídlem 
Hlavničkovo nábřeží 5362, 760 01  Zlín, IČ 46994181, zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. C 8709, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 83/320/2022  
Rada města Vizovice schvaluje výpůjčku prostor učeben v Domě kultury Vizovice neziskové 
organizaci Post Bellum, z. ú., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, Praha 2, IČ 26548526, 
zapsána u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 920, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 83/321/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost Nemocnice Milosrdných bratří ve Vizovicích 
o poskytnutí materiální pomoci a doporučuje zastupitelstvu její projednání. 
 
Usnesení č. 83/322/2022  
Rada města Vizovice doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice doplnění programu zasedání 
konaného dne 29. 8. 2022 o následující body: 

- Poskytnutí daru – materiální pomoci Nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích 



- Vyčlenění finančních prostředků na úhradu projektů „Bezbariérový přístup do Domu 
kultury Vizovice“ a „Základní škola Vizovice - vestavba osobního výtahu“ 

- Memorandum o spolupráci – Město Vizovice a TJ Sokol Vizovice 
- Žádost TJ Sokol Vizovice, z. s. o poskytnutí individuální dotace. 

 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka       místostarostka 


